MẪU PHÙ HIỆU MÀU XANH (MẶT TRƢỚC)

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,

CHỐNG DỊCH COVID-19

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

(có dấu xác nhận của UBND cấp huyện)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU KIỂM SOÁT PHƢƠNG TIỆN GIAO THÔNG CƠ GIỚI ĐƢỜNG BỘ (Ô TÔ)

(Cấp cho xe đi ngang qua tỉnh Thừa Thiên Huế: Không giao nhận hàng, đón, trả khách tại tỉnh TT Huế)

1. Số xe:

2. Số ngƣời có mặt trên xe (gồm cả tài xế và phụ xe):

3. Họ và tên tài xế:

4. Điện thoại tài xế:

5. Chốt vào Thừa Thiên Huế:

6. Chốt ra Thừa Thiên Huế:

7. Thời gian vào tỉnh Thừa Thiên Huế:      h/     ngày        tháng 8   năm 2020

8. Thời gian ra tỉnh Thừa Thiên Huế:        h/      ngày       tháng  8   năm 2020
*. Ghi chú:

- Phù hiệu được cấp tại chốt vào và thu hồi tại chốt rời Thừa Thiên Huế.
- Phù hiệu DÁN TRƯỚC KÍNH XE để lực lượng chức năng kiểm soát.

MẪU PHÙ HIỆU MÀU XANH (MẶT SAU)

Yêu cầu đối với phƣơng tiện đƣợc cấp Phiếu màu XANH:

-  Không cần khai báo xin cấp phép qua mạng. Chỉ khai báo tại các chốt để được

cấp phiếu màu XANH;

-  Xuất trình thẻ này khi Lực lượng chức năng kiểm tra;

-  Chỉ đƣợc lƣu thông trên Tuyến QL1 theo hƣớng tuyến tránh Huế và trên

đƣờng Hồ Chí Minh đoạn qua địa bàn huyện A Lƣới

-  Lưu thông qua địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế trong thời gian không quá 03

giờ; Yêu cầu lái xe trả lại Phù hiệu khi đến chốt đầu ra của tỉnh (Thời gian lưu thông

qua tỉnh Thừa Thiên Huế sẽ được Camera giám sát kiểm soát, ghi nhận tại Điểm đầu

vào và Điểm đầu ra Tỉnh Thừa Thiên Huế);

-  Trong thời gian lưu thông qua địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế tuyệt đối không

được dừng, đỗ dọc đường; Nghiêm cấm việc bốc dỡ hàng hóa, đón trả, khách dọc

đƣờng.

-  Trường hợp cần tiếp nhiên liệu: Phải thực hiện nghiêm các quy định về phòng

chống dịch: Đeo khẩu trang, giữ khoảng cách tối thiểu trên 2m, rửa tay, sát khuẩn

trước khi xuống xe,...

LÁI XE LƢU Ý: (1) Số xe và các nội dung đăng ký sẽ được công khai trên

mạng xã hội, các cổng thông tin điện tử và gửi qua Zalo, Tin nhắn cho toàn dân,

lực lượng tuần tra giám sát; (2) TÀI XẾ VI PHẠM quy định nêu trên sẽ bị tạm giữ

xe, cách ly có thu phí và xử lý vi phạm theo đúng quy định về phòng chống dịch./.

MẪU PHÙ HIỆU MÀU VÀNG (MẶT TRƢỚC)

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,

CHỐNG DỊCH COVID-19

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

(có dấu xác nhận của UBND cấp huyện)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU KIỂM SOÁT PHƢƠNG TIỆN GIAO THÔNG CƠ GIỚI ĐƢỜNG BỘ (Ô TÔ)

(Cấp cho xe đến từ vùng KHÔNG CÓ DỊCH và xe đến từ VÙNG DỊCH

nhưng phải ĐỔI TÀI XẾ là người đang ở tại Thừa Thiên Huế khi lái xe vào tỉnh)

1. Số xe:

2. Số ngƣời có mặt trên xe (gồm cả tài xế và phụ xe):

2. Họ và tên tài xế:                                               ; Điện thoại:

3. Họ và tên tài xế thay thế:                               ; Điện thoại:

4. Chốt vào Thừa Thiên Huế:

5. Chốt ra Thừa Thiên Huế:

6. Thời gian vào tỉnh Thừa Thiên Huế:      h/     ngày        tháng 8   năm 2020

7. Thời gian ra tỉnh Thừa Thiên Huế:        h/      ngày       tháng  8   năm 2020

*. Ghi chú:

- Phù hiệu được cấp tại chốt vào và thu hồi tại chốt rời Thừa Thiên Huế.

- Phù hiệu DÁN TRƯỚC KÍNH XE để lực lượng chức năng kiểm soát.

MẪU PHÙ HIỆU MÀU VÀNG (MẶT SAU)

1. Yêu cầu đối với Lái xe và Doanh nghiệp đƣợc cấp Phiếu màu VÀNG:

a) Yêu cầu chung

(1) Lái xe phải đưa xe đến nơi giao nhận tại Điểm đăng ký được duyệt (Thời gian
lưu thông qua tỉnh Thừa Thiên Huế sẽ được lực lượng chức năng, Camera giám sát,
kiểm soát); (2) Trong thời gian lưu thông trong địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế tuyệt
đối không được dừng, đỗ, bốc dỡ hàng hóa, đón trả, khách ngoài địa điểm đã được
cấp phép; (3) Trường hợp cần tiếp nhiên liệu: Phải thực hiện nghiêm các quy định về
phòng chống dịch: Đeo khẩu trang, giữ khoảng cách tối thiểu trên 2m, rửa tay, sát
khuẩn trước khi xuống xe,...

- Lái xe trả lại Phù hiệu khi đến chốt đầu ra của tỉnh.

b) Yêu cầu riêng đối với lái xe đến từ VÙNG DỊCH (ngoài yêu cầu tại điểm a)

(1) Lái xe chấp hành nghiêm việc cách ly tại chốt theo quy định trong suốt thời
gian giao và chờ nhận lại xe; (2) Cabin xe được vệ sinh phòng dịch theo đúng quy
định; lái xe thay thế phải tự trang bị và sử dụng trang thiết bị áo, quần, khẩu trang
đảm bảo yêu cầu phòng chống dịch.

LƢU Ý:  (1) Số xe và các nội dung đăng ký sẽ được công khai trên mạng xã
hội, các Cổng thông tin điện tử và gửi qua Zalo, Tin nhắn cho toàn dân, lực lượng
tuần tra giám sát; (2) TÀI XẾ VI PHẠM quy định nêu trên sẽ bị tạm giữ xe, cách
ly có thu phí và xử lý vi phạm theo đúng quy định về phòng chống dịch.

PHÙ HIỆU MÀU ĐỎ HOẶC HỒNG (MẶT TRƢỚC )

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,

CHỐNG DỊCH COVID-19

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

(có dấu xác nhận của UBND cấp huyện)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU KIỂM SOÁT PHƢƠNG TIỆN GIAO THÔNG CƠ GIỚI ĐƢỜNG BỘ (Ô TÔ)

(Xe vận tải hàng hóa đến từ VÙNG DỊCH đã được Sở GTVT cấp phép cho các đơn vị

trong KKT, KCN, CCN, doanh nghiệp sản xuất kinh doanh chủ lực của Tỉnh)

1. Số xe:

2. Số ngƣời có mặt trên xe (gồm cả tài xế và phụ xe):

3. Họ và tên tài xế:

4. Điện thoại tài xế:

5 Chốt vào Thừa Thiên Huế:

6. Chốt ra Thừa Thiên Huế:

7. Thời gian vào tỉnh Thừa Thiên Huế:      h/     ngày        tháng 8   năm 2020

8. Thời gian ra tỉnh Thừa Thiên Huế:        h/      ngày       tháng  8  năm 2020

*. Ghi chú:

- Phù hiệu được cấp tại chốt vào và thu hồi tại chốt rời Thừa Thiên Huế.

- Phù hiệu DÁN TRƯỚC KÍNH XE để lực lượng chức năng kiểm soát.

PHÙ HIỆU MÀU ĐỎ HOẶC HỒNG (MẶT SAU)

1. Yêu cầu đối với Lái xe và Doanh nghiệp đƣợc cấp Phiếu màu ĐỎ

(HỒNG):

- Lái xe ĐƯỢC PHÉP lái xe đến nơi giao nhận hàng của Doanh nghiệp nhận

hàng tại Thừa Thiên Huế theo nội dung cấp phép

- Lái xe TUYỆT ĐỐI KHÔNG ĐƢỢC TIẾP XÚC VỚI NGƢỜI DÂN ĐỊA

PHƢƠNG, CỘNG ĐỒNG. NGHIÊM CẤM dừng, đỗ dọc đường hoặc bốc dỡ hàng

ngoài địa điểm đã được chủ nhận hàng đăng ký.

- Doanh nghiệp nơi nhận hàng tại Thừa Thiên Huế: Hướng dẫn đưa tài xế đến

khu cách ly; Phun khử trùng cabin, phương tiện, đảm bảo an toàn phòng chống dịch

Covid-19 theo đúng quy định tại nơi giao nhận hàng như đã cam kết.

- Trả lại Phù hiệu khi đến chốt đầu ra của tỉnh.

LƢU Ý:  (1) Số xe và các nội dung đăng ký sẽ được công khai trên mạng xã

hội, các cổng thông tin điện tử và gửi qua Zalo, tin nhắn cho toàn dân, lực lượng

tuần tra giám sát; (2) TÀI XẾ VI PHẠM  quy định nêu trên sẽ bị tạm giữ xe, cách

ly có thu phí và xử lý vi phạm theo đúng quy định về phòng chống dịch.

		2020-08-11T18:42:30+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubndtth@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!